Preisliste MB Blanks
  MB Maschinen GmbH
Zimmerwiesenweg 2/2a
D-63599 Biebergemünd
Tel.+49 6050 8702 Fax 8701
Bestellnummer Bezeichnung Stück Preis/1 St. Preis/10 St.
PMMA Monocolor
VPM-PM-M-15-A1 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color A1 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-15-A2 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color A2 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-15-A3 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color A3 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-15-A3,5 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color A3,5 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-15-B1 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color B1 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-20-A1 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color A1 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-20-A2 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color A2 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-20-A3 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color A3 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-20-A3,5 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color A3,5 53,50 € 51,50 €
VPM-PM-M-20-B1 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color B1 53,50 € 51,50 €
PMMA Trilux
VPM-PM-T-16-A1 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color A1 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-16-A2 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color A2 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-16A3 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color A3 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-16A3,5 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color A3,5 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-16-B2 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm Color B2 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-20-A1 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color A1 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-20-A2 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color A2 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-20-A3 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color A3 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-20-A3,5 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color A3,5 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-20-B2 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm Color B2 89,00 € 87,50 €
VPM-PM-T-25-A2 Blank mit Ring 98,5 xx 25 mm Color A2 95,50 € 94,00 €
VPM-PM-T-25-A3 Blank mit Ring 98,5 mm x 25 mm Color A3 95,50 € 94,00 €
PMMA ausbrennbar Klar
VPM-PM-CC-12 Blank mit Ring 98,5 mm x 12 mm 35,00 € 33,00 €
VPM-PM-CC-15 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm 35,00 € 33,00 €
VPM-PM-CC-25 Blank mit Ring 98,5 mm x 25 mm 35,00 € 33,00 €
PMMA ausbrennbar Rot
VPM-PM-CR-10 Blank 98,5 mm x 10 mm 28,00 € 26,00 €
VPM-PM-CR-12 Blank mit Ring 98,5 mm x 12 mm 35,00 € 33,00 €
VPM-PM-CR-15 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm 35,00 € 33,00 €
VPM-PM-CR-20 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm 35,00 € 33,00 €
VPM-PM-CR-25 Blank mit Ring 98,5 mm x 25 mm 35,00 € 33,00 €
Wachs
VPM-PM-W-12 Blank mit Ring 98,5 mm x 12 mm 35,00 € 33,00 €
VPM-PM-W-15 Blank mit Ring 98,5 mm x 16 mm 35,00 € 33,00 €
VPM-PM-W-20 Blank mit Ring 98,5 mm x 20 mm 35,00 € 33,00 €
Die gelb gekennzeichneten Blanks haben wir am Lager.
Zuzüglich Transportkosten und Mehrwertsteuer